
 

 Z Á P I S  
 

Ze 3. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, 
bytové komise konané dne 13.3.2023 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Dne 13.3.2023 se uskutečnilo 3. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, 

likvidační a škodní, bytové komise zřízené Radou města Karlovy Vary. 

                

Místo jednání: zasedací místnost ve 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21,  

    Karlovy Vary 

Doba jednání: : jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 15,40 hodin  

 

Hlasování se účastnili : MUDr. Jiří Penc, Ing. Josef Bauer, Jaroslav Hrdlička,  Ing. Jiří 

Rezek, Mgr. Jiří Brož,  J. Radakovič 

  

 

Omluveni: Tomáš Vrána 

 

Neomluveni:  

 

Hosté: náměstek Miroslav Vaněk, 

  

 

Program jednání: 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z 2. jednání KHMMLŠBK  ze dne 13.2.2023 

3. Zveřejnění záměru pachtu pozemků p.č. 467/4 a p.č. 840/186 a části pozemku                

p.č. 454/2 vše v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou                

3 měsíce 

4. Zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 252 k.ú. Olšová Vrata (ulice Revoluční) 

5. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 286/2 k.ú. Tašovice pro spoluvlastníky 

sousedního pozemku (ulice Hradištní)  

6. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 452/42 k.ú. Bohatice (ulice Na Výšině) 

pro vlastníka sousedních pozemků 

7. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 382/15 k.ú. Stará Role (ulice Okružní) pro 

spoluvlastníka sousedního pozemku 

8. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 154/22 k.ú. Doubí u Karlových Var 

(mezi ulicemi Studentská a Moskevská) pro spoluvlastníka sousedních pozemků 

9. Zveřejnění záměru směny části pozemku  p. č. 841/1 za část pozemku p. č. 1487/1 vše v k. 

ú. Stará Role, obec Karlovy Vary 

10. Vyřazení movitého majetku ze střediska 3933 - TROCNOV a ze střediska 0764 - 

MOVITÝ MAJETEK VE SPRÁVĚ IKON z důvodu zjištění inventarizačního rozdílu při 

inventuře 2022  



Stránka 2 z 11 
 

11. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 1067/1 v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy 

Vary 

12. Zveřejnění záměru nájmu pozemku p. č. 167/34 a částí pozemků p. č. 167/35 a p. č. 167/1 

vše v k. ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary 

13. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a služebnosti průchodu         

domem 

14. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí - úplatný převod komunikace, veřejného osvětlení,   

včetně příslušenství a pozemků v k. ú. Olšová Vrata 

15. Zveřejnění záměru prodeje pozemků - p. č. 262/9, p. č. 262/16 a st. p. č. 179 v k. ú. 

Tašovice, obec Karlovy Vary 

16. Zveřejnění záměru nájmu části pozemku p.č. 1239 v k.ú. Karlovy Vary, obec Karlovy 

Vary 
 

1.Schválení programu  

 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                          

 

 

KHMMLŠBK schválila navržený program jednání.  

 

 

2.Schválení zápisu z 2.jednání KHMMLŠBK  ze dne 13.2.2023  

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

vzít na vědomí zápis z 2. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a 

škodní, bytové komise ze dne 13.2.2023 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                          

 



Stránka 3 z 11 
 

KHMMLŠBK doporučila RM vzít na vědomí výše uvedený návrh na usnesení. 

 

 

 
    

3. Zveřejnění záměru pachtu pozemků p.č. 467/4 a p.č. 840/186 a části pozemku p.č. 454/2 

vše v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce  

 

KHMMLŠBK doporučuje RM        

neschválit zveřejnění záměru pachtu pozemku p.č. 467/4 o výměře 56 m2 a pozemku                

p.č. 840/186 o výměře 8 m2 a části pozemku p.č. 454/2, dle geodetického návrhu vymezení 

předmětu užívání, vše v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, *****, za roční pachtovné 12,50 

Kč/m2, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za účelem využití zahrady. V případě 

schválení zveřejnění záměru bude předmětná část pozemku p.č. 454/2 v k.ú. Bohatice, obec 

Karlovy Vary geodeticky vymezena geodetickým vymezením předmětu užívání. Pachtýř 

uhradí Statutárnímu městu Karlovy Vary veškeré náklady související s uzavřením smlouvy o 

pachtu.     
 

  

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr. Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

 

4. Zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 252 k.ú. Olšová Vrata (ulice Revoluční)    

         

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru prodeje pozemku, parc.č. 252 (o výměře 822 m2), k.ú. Olšová 

Vrata, obec a okres Karlovy Vary, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku + daň 

z přidané hodnoty v platné sazbě, výběrovým řízením za účelem získat nejvyšší nabídku kupní 

ceny.  

Podmínkou prodeje je úhrada kupní ceny pozemku, úhrada veškerých nákladů souvisejících 

s přípravou prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování znaleckého 

posudku a na úhradu správního poplatku na vklad práv do katastru nemovitostí), to vše před 

podpisem kupní smlouvy.  

Kupující vezme na vědomí věcné břemeno zřizování a provozování vedení veřejné sítě 

elektronických komunikací v rozsahu dle geometrického plánu č. 783-66/2010 a Smlouvy o 



Stránka 4 z 11 
 

zřízení věcného břemene ze dne 27.10.2010, uzavřené s CETIM a.s., IČ 04084063, 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9.   

Kupující vezme na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně se zaváže, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 

jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

          

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                          

 

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

 

5. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 286/2 k.ú. Tašovice pro 

spoluvlastníky sousedního pozemku (ulice Hradištní)   

KHMMLŠBK doporučuje RM 

neschválit  zveřejnění záměru prodeje části místní komunikace, pozemku o výměře cca  105 

m2, parc.č. 286/2 (z celkové výměry 1581 m2), k.ú. Tašovice, obec a okres Karlovy Vary, za 

minimální kupní cenu dle znaleckého posudku + daň z přidané hodnoty v platné sazbě pro 

spoluvlastníky sousedního pozemku st.p.č. 116 k.ú. Tašovice: *****. 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc                       /  

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička                      /   

 Jiří Radakovič            /     

 Ing. Jiří Rezek            /    

 Mgr.Jiří Brož            /                     

KHMMLŠBK doporučila  RM nepřijmout navržené usnesení. 

 

KHMMLŠBK doporučuje OMM aby prověřil možnost vyjmutí části pozemku z komunikace. 

 

6. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 452/42 k.ú. Bohatice (ulice Na Výšině) 

pro vlastníka sousedních pozemků   



Stránka 5 z 11 
 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

neschválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku o výměře cca 250 m2, parc.č. 452/42 (z 

celkové výměry 2593 m2), k.ú. Bohatice, obec a okres Karlovy Vary, za minimální kupní cenu 

dle znaleckého posudku + daň z přidané hodnoty v platné sazbě pro vlastníka sousedních 

pozemků p.č. 452/22, st.parc.č. 233/1 a parc.č. 893 k.ú. Bohatice: *****.  

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc     /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

7. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 382/15 k.ú. Stará Role (ulice Okružní) pro 

spoluvlastníka sousedního pozemku     

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

neschválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 382/15 (z celkové výměry 778 

m2) o výměře cca  40 m2, k.ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, za minimální kupní cenu 

dle znaleckého posudku + daň z přidané hodnoty v platné sazbě pro spoluvlastníka sousedního 

pozemku st.p.č. 1738 se stavbou č.p. 761 v k.ú. Stará Role: *****. 

  

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

8. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 154/22 k.ú. Doubí u Karlových Var 

(mezi ulicemi Studentská a Moskevská) pro spoluvlastníka sousedních pozemků 

          



Stránka 6 z 11 
 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku o výměře cca  353 m2 (do oplocení), parc.č. 

154/22 (z celkové výměry 386 m2), k.ú. Doubí u Karlových Var, obec a okres Karlovy Vary, 

v rozsahu dle geometrického plánu, který bude za účelem prodeje zpracován, za minimální 

kupní cenu dle znaleckého posudku + daň z přidané hodnoty v platné sazbě pro spoluvlastníka 

sousedních pozemků st.p.č. 112 a parc.č. 154/5 k.ú. Doubí u Karlových Var: *****.   

Podmínkou prodeje je úhrada kupní ceny prodávané části pozemku, úhrada veškerých nákladů 

souvisejících s přípravou prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování 

geometrického plánu, znaleckého posudku a na úhradu správního poplatku na vklad práv do 

katastru nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy.  

Kupující vezme na vědomí, že k pozemku je uzavřena smlouva o nájmu ze dne 1.4.1999 ve 

znění dodatků č. 1 ze dne 23.9.2009 a č. 2 ze dne 18.8.2010 za účelem využití zahrady, 

s výpovědní lhůtou tři měsíce počítanou od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi. V případě převodu pozemku přejdou práva a povinnosti ze smlouvy o nájmu na 

nového vlastníka předmětného pozemku. 

Kupující vezme na vědomí, že v pozemku parc.č. 154/22 je vedená přípojka plynovodu, která 

vede přes soukromé pozemky, parc.č. 154/5 a st.p.č. 112, vše v k.ú. Doubí u Karlových Var.   

Kupující vezme na vědomí přípravu a realizaci projektu Reko MS Karlovy Vary – Modenská 

+ 5, společnosti Tima spol. s r.o., jehož účelem je rekonstrukce místní plynovodní sítě včetně 

přetlakování na STL s osazením RTP (regulátoru tlaku plynu) do pilířů, přičemž nově osazené 

pilíře s HUP (hlavní uzávěr plynu) musí být volně přístupné.     

Kupující vezme na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně se zaváže, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 

jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

9. Zveřejnění záměru směny části pozemku  p. č. 841/1 za část pozemku p. č. 1487/1 vše v 

k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru směny části pozemku p. č. 841/1 o výměře 166 m² dle GP č. 2707-

52/2022 v k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary, 



Stránka 7 z 11 
 

IČ 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary za část pozemku p. č. 1487/1 

o výměře cca 360 m² v k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary ve vlastnictví Povodí Ohře, státní 

podnik, IČ 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, za podmínky vzájemného 

finančního vyrovnání. V případě schválení zveřejnění záměru směny bude na oddělení 

předmětné části pozemku p. č. 1487/1 v k. ú. Stará Role vyhotoven geometrický plán a na 

ocenění předmětných částí bude vyhotoven znalecký posudek. Veškeré náklady spojené 

s převodem vlastnických práv (znalecký posudek a správní poplatek) uhradí každý z účastníků 

z jedné poloviny.  

 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

10.Vyřazení movitého majetku ze střediska 3933 - TROCNOV a ze střediska 0764 - 

MOVITÝ MAJETEK VE SPRÁVĚ IKON z důvodu zjištění inventarizačního rozdílu při 

inventuře 2022   

KHMMLŠBK doporučuje  

1.vyřazení movitého majetku ze střediska 3933 – TROCNOV a to položku GASTRONÁDOBA 

inv. číslo 360000022753 jejíž hodnota byla vyčíslena soudním znalcem v roce 2021 na částku 

100 Kč, GASTROPOKLICE inv. číslo 360000022754 jejíž hodnota byla vyčíslena soudním 

znalcem v roce 2021 na částku 100 Kč, LAMPIČKA – pokoj č.201 inv. číslo 360000023312 

jejíž hodnota byla vyčíslena soudním znalcem v roce 2021 na částku 20 Kč.  

2. vyřazení movitého majetku ze střediska 0764 – MOVITÝ MAJETEK VE SPRÁVĚ IKON 

a to AUTOMATICKÁ PRAČKA BEKO inv.číslo 360000015035 jejíž pořizovací hodnota v 

roce 2016 byla 5 425,80 Kč, MIKROVLNNÁ TROUBA ZELMER inv. číslo 360000015063 

jejíž pořizovací hodnota v roce 2016 byla 1 239,93 Kč, CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU 

GODDES inv.číslo 360000015045 jejíž pořizovací hodnota v roce 2016 byla 5 049,05 Kč.  

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        



Stránka 8 z 11 
 

 
KHMMLŠBK  přijala navržené usnesení 

11. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 1067/1 v k. ú. Karlovy Vary, obec 

Karlovy Vary  

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 1067/1 o výměře cca 12 m2 (jiná 

plocha, ostatní plocha) v k. ú. Karlovy Vary, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 

Karlovy Vary na LV č. 1, pro: ***** v rozsahu dle geometrického plánu, který bude za účelem 

prodeje vypracován, za minimální kupní cenu určenou znaleckým posudkem. Kupující dále 

uhradí veškeré náklady s prodejem spojené před podpisem kupní smlouvy.  

Kupující prohlásí, že si jsou vědomi skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zavážou, že při provádění 

zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu 

podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo 

k poškození podzemních či nadzemních sítí.  

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

12. Zveřejnění záměru nájmu pozemku p. č. 167/34 a částí pozemků p. č. 167/35 a p. č. 

167/1 vše v k. ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  zveřejnění záměru nájmu pozemku p. č. 167/34 o výměře 71 m2 a částí pozemků 

p. č. 167/35 o výměře cca 25 m2 a p. č. 167/1 o výměře cca  1054 m2 vše v k. ú. Tuhnice, obec 

Karlovy Vary, pro: společnost KV Foods s. r. o., IČ: 06927572, se sídlem: Chebská 126/81, 

360 06 Karlovy Vary, za roční nájemné 100,- Kč/m2/rok + DPH v zákonné výši, na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou dvanáct měsíců, za účelem vybudování a provozování 

rekreačního centra „Piknikový park na Meandru“. Nájemce uhradí Statutárnímu městu Karlovy 

Vary veškeré náklady související s uzavřením nájemní smlouvy.  

 

 

 

 



Stránka 9 z 11 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

13. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a služebnosti 

průchodu domem 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválila  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti stezky a služebnosti 

průchodu domem mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 

2035/21, 360 01 Karlovy Vary jako oprávněný na straně jedné a ***** společně jako povinní 

na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene – služebnosti stezky a 

služebnosti průchodu domem na části pozemku p. č. 979 v k. ú. Drahovice, obec Karlovy Vary 

v rozsahu 275,6 m2 vymezeném Geometrickým plánem č. 1240 – 25/2022, za jednorázovou 

úplatu ve výši 77.910,- Kč bez DPH a pravidelnou roční  úplatu ve výši 25.970,- Kč bez DPH na 

dobu neurčitou. K pravidelné úplatě bude každý následující rok trvání věcného břemene - 

služebnosti připočteno 4 % roční navýšení. Veškeré náklady spojené s uzavřením smlouvy o 

zřízení věcného břemene nese oprávněný.  

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

14. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí - úplatný převod komunikace, veřejného 

osvětlení, včetně příslušenství a pozemků v k. ú. Olšová Vrata 

KHMMLŠBK doporučuje RM 



Stránka 10 z 11 
 

neschválit  uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Statutárním městem Karlovy 

Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedné jako 

budoucí kupující a ***** na straně druhé jako budoucí prodávající, jejímž předmětem je 

úplatný převod komunikace, veřejného osvětlení, včetně příslušenství a pozemků p. č. 67/3, p. 

č. 392/2 

a p. č. 329/9 vše v k. ú. Olšová Vrata, obec Karlovy Vary za sjednanou kupní cenu 1,- Kč včetně 

DPH. Budoucí prodávající uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnických práv.  

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

15. Zveřejnění záměru prodeje pozemků - p. č. 262/9, p. č. 262/16 a st. p. č. 179 v k. ú. 

Tašovice, obec Karlovy Vary 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru prodeje pozemků p. č. 262/9 o výměře 462 m2, p. č. 262/16 o 

výměře 377 m2 a st. p. č. 179 o výměře 34 m2 vše v k. ú. Tašovice, obec Karlovy Vary pro: 

*****, za minimální kupní cenu určenou znaleckým posudkem. V případě kladného hodnocení 

pro účely DPH, bude ke kupní ceně připočtena zákonná výše DPH. Kupující dále uhradí veškeré 

náklady s prodejem spojené před podpisem kupní smlouvy. 

Kupující prohlásí, že si jsou vědomi skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zavážou, že při provádění 

zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu 

podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo 

k poškození podzemních či nadzemních sítí.  

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 



Stránka 11 z 11 
 

16. Zveřejnění záměru nájmu části pozemku p.č. 1239 v k.ú. Karlovy Vary, obec 

Karlovy Vary - STAŽENO 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  zveřejnění záměru nájmu části pozemku p. č. 1239 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Karlovy 

Vary, obec Karlovy Vary pro: obchodní společnost Olympic Palace s.r.o., IČ:03893189, se 

sídlem Zámecký Vrch 41, 360 01 Karlovy Vary,za roční nájemné 25 000,- Kč/1 parkovací 

místo + DPH v zákonné výši, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za účelem využití 

pozemku k parkovacímu stání. V případě schválení záměru nájmu bude předmětná část 

pozemku geodeticky vymezena. Nájemce uhradí Statutárnímu městu Karlovy Vary veškeré 

náklady související s uzavřením smlouvy o nájmu. 

 

Hlasováno o stažení -  

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer         /                    

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Jiří Rezek    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                        

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

Příští jednání komise bude dne 17.4.2023 v 15:00 hod. 

 

 

 

Zapsala:                    _______________________ 

                  Ivana Vaňková    

tajemnice           

   

    

 

 

 

  _______________________ 

           

            MUDr. Jiří Penc  

      předseda KHMMLŠBK 

 

 

 


